DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
ITINERÁRIOS... TRAJETÓRIAS de autoria de MARIA ANTONIA ALVES LIMA, ADÉLIA
MEIRELES DE DEUS, BARBARA MARIA MACEDO MENDES, foi publicado nos Anais IV
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6319

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6319